Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

ПРИКАЗ № ______

г. Москва                                                                                                     от 20.09.2013

О переводе на полное рабочее время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1)Перевести с 21 сентября 2013 года начальника склада  ФИО  на полное рабочее

время  с должностным окладом согласно штатному расписанию № 2  от

20.09.2013

2) Контроль за исполнения приказа возложить на гл. бухгалтера ФИО

Основание: Заявление ФИО  от 20.09.2013

Директор _____________ ФИО

С приказом ознакомлен

начальник склада___________ ФИО  дата ознакомление

Гл.бух  ______ФИО дата ознаколения

https://formadoc.ru/